


Za Bažantnicí 51/III, 290 01 Poděbrady
Tel.: +420 325 612 844

E-mail: obchod@pemax.cz
www.pemax.cz

  

  

 

  
  

  
          

  

  

      
Založe

ní sp
olečn

osti

Esta
blis

hed Pemax Prin
t s

.r.o
.

1991

Nová výro
bní h

ala

New pro
ducti

on hall

1997

Certi
�kát IS

O 9001:2009

Certi
�ca

te IS
O 9001:2009

2001

Smršt
ite

lné obaly a nekonečn
é etik

ety

Shrin
k sle

eves a
 w

rap la
bel

2006

Oce
nění „O

bal ro
ku“

Valuatio
n „O

bal ro
ku“

2007

HD Flexo

HD Flexo

2010

Oce
nění „O

bal ro
ku“

Valuatio
n „O

bal ro
ku“

2011

Nový tis
kový st

ro
j O

MET

New prin
tin

g m
ach

ine O
MET

2017

Nový tis
kový st

ro
j H

P IN
DIG

O

New prin
tin

g m
ach

ine H
P IN

DIG
O

2018

3D Sca
nner

3D Sca
nning

2019

O nás

Firma PEMAX PRINT, spol. s.r.o. se sídlem v Poděbradech se zabývá výrobou samolepicích etiket již od roku 1991. 
Během poměrně krátké doby se z ní stal jeden z největších výrobců samolepicích etiket v České republice. Za 
jejím úspěchem stojí zejména osobní přístup k jednotlivým zákazníkům, se kterými ji pojí dlouhodobé obchodní 
vztahy, odborně zdatný personál a zaručená kvalita tisku.

Výroba probíhá na moderních strojích pro analogový a digitální tisk. Předmětem nabídky jsou samolepicí            
etikety, papírové etikety a �exibilní obaly (smrštitelné návlekové rukávy - sleevy a nekonečné omotávací etikety 
- wraparound labels).

Používané techniky tisku - FLEXO (vodové a UV barvy). Techniku UV FLEXO lze rozšířit o UV Sítotisk (možnost 
tisku až dvou barev - např. krycí bílá + jedna přímá barva). V nabídce je celá řada zušlechťujících technologií: 
oboustranný tisk, tisk do lepidla, deaktivace lepidla, lakování, laminace, číslování, ražba.

V oblasti digitálního "ofsetového" tisku nabízíme kromě běžného tisku i tisk variabilních dat se zaměře-
ním na individualizaci a personalizaci.



Za Bažantnicí 51/III, 290 01 Poděbrady
Tel.: +420 325 612 844

E-mail: obchod@pemax.cz
www.pemax.cz

Za Bažantnicí 51/III, 290 01 Poděbrady
Tel.: +420 325 612 844

E-mail: obchod@pemax.cz
www.pemax.cz

Výrobkové portfolio

 Samolepicí etikety s potiskem (gra�cké etikety)
 Až 8 barevný tisk na matné, lesklé a speciální papíry, na PE nebo PP a další fólie jak bílé, tak i transparentní.
 Samolepicí etikety pro termotransferové tiskárny - přímý termotisk (čisté nebo s předtiskem)
 V základní nabídce dvě skupiny termoaktivních materiálů: termo ECO (určeno pro krátkodobé uchování informací bez povrchové 
 úpravy) a termo TOP (s povrchovou úpravou a odolností proti oděru, otěru, mastnotám apod. s delší dobou životnosti). 
 Logistické samolepicí etikety
 Jednoduché etikety slouží k identi�kaci výrobků během dopravy, skladování, expedice apod.
 Termotransferové samolepicí etikety pro nepřímý termotisk
 Farmaceutické etikety
 Etikety pro lékovky
 Průmyslové aplikace - Automotive
 Slouží pro automobilový průmysl. Etikety mají vysokou životnost, odolnost proti oděru, otěru, vlhkosti, UV záření a chemikáliím.
 Variabilní tisk, personalizace, individualizace, číslování
 Výrobky zhotovené digitální technologií tisku pro malosériové náklady a časté změny designu.
 Digitální tisk
 Samolepicí etikety, �exibilní obaly (sleeve, individualizovaný tisk, personalizace obalů - pivo, víno, vody)
 Shrink sleeves (smrštitelné obaly)
 Oproti samolepicím etiketám shrink sleeves výborně i aplikačně náročnější. Poskytují možnost celoplošného potisku po celém 
 obvodu i u náročných tvarů výrobků a obalů. Zajišťují nedotknutelnost obsahu tzv. pečetícím efektem - záruka originality
 (překrývají uzávěr). Chrání obal i vlastní obsah před vnějšími vlivy (sluneční záření, mechanické poškození atd.), lze vhodně 
 doplnit o příčnou a podélnou perforaci.
 Plastové etikety (Wrapy)
 Určené především pro nápojový trh, vyrobené z bílého, transparentního, nebo metalizovaného BOPP materiálu v tloušťkách 
 30-40 mikronů. Jednotlivé dodávky dle požadavku zákazníků v kotoučích o průměru návinu až do 75 cm. Klientelu tvoří výrobci 
 piv, nealkoholických nápojů a minerálních vod.
  Kartonové závěsky, vstupenky
  Vyrábíme kartonové závěsky a vstupenky - čísté bez potisku nebo až s 7 barevným potiskem s možností tisku na zadní  
    stranu. Závěsky můžeme doplnit perforací na odtrhávání jednotlivých kusů, popř. částečně naseklým otvorem pro zavěšení.  
        Závěsky vyrábíme z materiálů vhodných pro dotisk termostransferem popř. z termocitlivých kartonů pro přímý termotisk.



Za Bažantnicí 51/III, 290 01 Poděbrady
Tel.: +420 325 612 844

E-mail: obchod@pemax.cz
www.pemax.cz

Možnosti zušlechtení   

 studená ražba
 tisk do lepidla 
 oboustranný tisk
 laminace
 lakování (lesk/mat)
 reliéfní (blow up) lakování
 výsek, kombinace výseků

Možnosti využití

 etikety pro potravinářský průmysl (přímý a nepřímý styk s potravinou)
 etikety pro nápojový průmysl
 etikety pro průmyslové aplikace
 etikety pro kosmetiku a péči o tělo
 etikety domácí a průmyslové chemie
 etikety na vinné lahve
 ostatní



Za Bažantnicí 51/III, 290 01 Poděbrady
Tel.: +420 325 612 844

E-mail: obchod@pemax.cz
www.pemax.cz

Nejčastěji používané materiály   

Samolepicí etikety
 Papíry - lesklé, matné
 Termocitlivé materiály - Termo Top, Termo Eco, Termo Semi
 Plasty - bílé, transparentní
 Metalizované papíry i plasty
 Strukturované materiály
 Bezpečnostní materiály
 Durables materiály
 Sendvičové (vícevrstvé)

Sleevy
 PVC, PET, smrštění 50-77%, tloušťka 35-50 mic, čiré

Wrapy
 PET, tloušťka 35-40 mic, bílý, transparentní, perleť, metal



Za Bažantnicí 51/III, 290 01 Poděbrady
Tel.: +420 325 612 844

E-mail: obchod@pemax.cz
www.pemax.cz

Výrobkové portfolio

 Samolepicí etikety s potiskem (gra�cké etikety)
 Až 8 barevný tisk na matné, lesklé a speciální papíry, na PE nebo PP a další fólie jak bílé, tak i transparentní.

Za Bažantnicí 51/III, 290 01 Poděbrady
Tel.: +420 325 612 844

E-mail: obchod@pemax.cz
www.pemax.cz



Za Bažantnicí 51/III, 290 01 Poděbrady
Tel.: +420 325 612 844

E-mail: obchod@pemax.cz
www.pemax.cz

Výrobkové portfolio

 Samolepicí etikety pro termotransferové tiskárny - přímý termotisk (čisté nebo s předtiskem)
 V základní nabídce dvě skupiny termoaktivních materiálů: termo ECO (určeno pro krátkodobé uchování informací bez povrchové 
 úpravy) a termo TOP (s povrchovou úpravou a odolností proti oděru, otěru, mastnotám apod. s delší dobou životnosti). 

Za Bažantnicí 51/III, 290 01 Poděbrady
Tel.: +420 325 612 844

E-mail: obchod@pemax.cz
www.pemax.cz



Za Bažantnicí 51/III, 290 01 Poděbrady
Tel.: +420 325 612 844

E-mail: obchod@pemax.cz
www.pemax.cz

Výrobkové portfolio

 Variabilní tisk, personalizace, individualizace, číslování
 Výrobky zhotovené digitální technologií tisku pro malosériové náklady a časté změny designu.
 Digitální tisk
 Samolepicí etikety, �exibilní obaly (sleeve, individualizovaný tisk, personalizace obalů - pivo, víno, vody)

Za Bažantnicí 51/III, 290 01 Poděbrady
Tel.: +420 325 612 844

E-mail: obchod@pemax.cz
www.pemax.cz



Za Bažantnicí 51/III, 290 01 Poděbrady
Tel.: +420 325 612 844

E-mail: obchod@pemax.cz
www.pemax.cz

Výrobkové portfolio

 Shrink sleeves (smrštitelné obaly)
 Oproti samolepicím etiketám shrink sleeves výborně i aplikačně náročnější. Poskytují možnost celoplošného potisku po celém 
 obvodu i u náročných tvarů výrobků a obalů. Zajišťují nedotknutelnost obsahu tzv. pečetícím efektem - záruka originality
  (překrývají uzávěr). Chrání obal i vlastní obsah před vnějšími vlivy (sluneční záření, mechanické poškození atd.), lze vhodně 
 doplnit o příčnou a podélnou perforaci.

Za Bažantnicí 51/III, 290 01 Poděbrady
Tel.: +420 325 612 844

E-mail: obchod@pemax.cz
www.pemax.cz



Za Bažantnicí 51/III, 290 01 Poděbrady
Tel.: +420 325 612 844

E-mail: obchod@pemax.cz
www.pemax.cz

Výrobkové portfolio

 Plastové etikety (Wrapy)
 Určené především pro nápojový trh vyrobené z bílého, transparentního, nebo metalizovaného BOPP materiálu v tloušťkách 
 30-40 mikronů. Jednotlivé dodávky dle požadavku zákazníků v kotoučích o průměru návinu až do 75 cm. Klientelu tvoří výrobci 
 piv, nealkoholických nápojů a minerálních vod.

Za Bažantnicí 51/III, 290 01 Poděbrady
Tel.: +420 325 612 844

E-mail: obchod@pemax.cz
www.pemax.cz



Za Bažantnicí 51/III, 290 01 Poděbrady
Tel.: +420 325 612 844

E-mail: obchod@pemax.cz
www.pemax.cz

Kontakty
 všeobecné informace

 poptávky, nabídky, objednávky

   výroba

Za Bažantnicí 51/III, 290 01 Poděbrady
Tel.: +420 325 612 844

E-mail: obchod@pemax.cz
www.pemax.cz

Gabriela Paříková
asistentka vedení společnosti

mobil.: +420 725 851 279
info@pemax.cz; parikova@pemax.cz

tel.: +420 325 612 844

Ivana Sarauerová
vedoucí obchodního oddělení

mobil.: +420 602 312 410
obchod@pemax.cz; sarauerova@pemax.cz

tel.: +420 325 610 617

Michaela Piroutková
referent obchodního oddělení

mobil.: +420 728 382 899
obchod@pemax.cz; piroutkova@pemax.cz

tel.: +420 325 610 615

Jaromír Fojtíček
projektový manažer

mobil.: +420 602 189 520
obchod@pemax.cz; fojticek@pemax.cz

tel.: +420 325 610 617

Matěj Šípek
projektový referent

mobil.: +420 722 629 303
obchod@pemax.cz; matej.sipek@pemax.cz

tel.: +420 325 610 615

Lukáš Hanuš
referent obchodního oddělení

mobil.: +420 724 165 556
obchod@pemax.cz; hanus@pemax.cz

tel.: +420 325 610 615

Radomil Šípek
vedoucí výroby

mobil.: +420 608 644 703
sipek@pemax.cz

tel.: +420 325 612 844

Marie Vejborná
referent obchodního oddělení

mobil.: +420 721 356 421
obchod@pemax.cz; vejborna@pemax.cz

tel.: +420 325 610 615



Za Bažantnicí 51/III, 290 01 Poděbrady
Tel.: +420 325 612 844

E-mail: obchod@pemax.cz
www.pemax.cz

Kde nás najdete

Za Bažantnicí 51/III, 290 01 Poděbrady
Tel.: +420 325 612 844

E-mail: obchod@pemax.cz
www.pemax.cz


